SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 176/GR/UFFS/2018

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA CONCESSÃO DE BOLSAS DO

PROGRAMA FAPERGS - MESTRADO EM DESENVOLVIMENTO E POLÍTICAS

PÚBLICAS

O REITOR EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

(UFFS), no uso de suas atribuições legais, torna pública a homologação do resultado final da

concessão de bolsas de mestrado do Programa FAPERGS, atendendo ao que estabelece o Edital

05/2017 Fapergs/Capes.

1 CANDIDATOS APROVADOS
Classificação Candidato (a) Estado

01 Vanessa Unifred Fenner Aprovado e Contemplado

02 Luciana Valquiria Kremin Mai Aprovado e Contemplado

03 Liara Lais Scheid Aprovado

04 Nairana Marczewswi de Melo Macht Aprovado

1.1 Assinatura do termo de compromisso e cadastro acontecerá no dia 07 de março de 2018,

conforme item 7 do EDITAL 74/GR/UFFS/2018.

Chapecó-SC, 2 de março de 2018.

ANTÔNIO INÁCIO ANDRIOLI

Reitor em exercício

http://fapergs.rs.gov.br/edital-05-2017-programa-de-bolsas-de-mestrado
http://fapergs.rs.gov.br/edital-05-2017-programa-de-bolsas-de-mestrado
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2018-0074